FFS Results - Resultats

1of3

SCARA - Qualifications BEN FILLES Tracé B - Dossards "Dalloz"

http://www.ffsresults.com/resultats/impAlpin.php?CodeEpreuve=10644

VAL D'ISERE
GS Dames
Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique MOLLARD JOSEPH 0 Piste O.K.
Arbitre TESTOU PHILIPPE (AP) Départ 2640
Assistant 0 Arrivée 2440
Directeur d'Epreuve BONNEVIE PATRICK (SA) Dénivelé 200
Homologation 1656/12/00
Manche 1 Manche 2
Nombre de Portes 29
Heure de Départ 12h00
Traceur CARMINATI FRANCIS (SA) 0
Ouvreurs A URBAIN AURELIA (SA) A 0
B OGIER LAURENT (SA) B 0
C PELTIER AUDREY (SA) Cc 0
D HOMBE RYO 0 D 0
E 0 E 0
Temps BEAU Neige DURE
Température Départ 0 Température Arrivée 3
Pénalité Appliquée 172.5900 Catégorie Ben
Clt Dos Clt/Cat Code An  Nom Prénom Com Club M.1 M2 Temps Points
1 27 1/Ben FFS2605376 1993 PREVOST MARIE EVE MB SC MIEUSSY 50.26 5026  0.00
2 25 2/Ben FFS2293373 1993 COSSON SIBYLLE MB SC DENT OCHE 50.35 50.35 1.56
3 7 3/Ben FFS2324489 1993 MONCENIX LAURIE MB CS MEGEVE 50.53 50.53  4.67
4 86 4/Ben FFS2326068 1993 JULLIAND ELOISE SA CS TIGNES 50.66 50.66  6.92
5 89 5/Ben FFS2296484 1993 DIAZ LUCIE SA CO VAL THO 50.80 50.80  9.35
6 40 6/Ben FFS2600384 1993 DI TOMMASO NAIS SA CT ROCHETTE 50.86 50.86  10.39
7 97 7/Ben FFS2326067 1993 GAUTHIER TIFFANY SA CS TIGNES 50.90 50.90 11.08
8 1 8/Ben FFS2352848 1994 ANGULO ISABELLE MB CS SAMOENS 51.39 51.39 19.56
8 42 8/Ben FFS2326069 1993 LAMY CHAPPUIS JUSTINE SA CS TIGNES 51.39 51.39 19.56
10 24 10/Ben FFS2323707 1993 JACQUARD SALOME MB CS BOGEVE 51.46 51.46  20.77
11 70 11/Ben FFS2602530 1993 POENCIER CELINE MB SC COMBLOUX 51.51 51.51 21.64
11 79 11/Ben FFS2353921 1993 BERTHOUD ZOE MB CS CHAMONIX 51.51 51.51 21.64
13 18 13/Ben FFS2323427 1993 PEILLEX MARIE MB SC MORZINE 51.57 5157 22.68
14 73 14/Ben FFS2327449 1993 BLANCHARD COLINE MV AS GERARDMER 51.69 51.69 24.75
15 52 15/Ben FFS2326786 1993 MARIN LAMELLET MANON SA CREST VOLAND 51.82 51.82 27.00
16 48 16/Ben FFS2354390 1993 FOURNIER FLORA MB CS FLAINE 51.87 51.87 27.87
17 63 17/Ben FFS2323773 1993 THEVENET MARIE MB CS FLAINE 52.31 52.31 3549
18 64 18/Ben FFS2293926 1993 MOSCA LAURE MB CS LA CLUSAZ 52.35 52.35 36.18
19 15 19/Ben FFS2324480 1993 PLOUCHARD CLARA MB CS LA CLUSAZ 52.36 52.36 36.35
20 83  20/Ben FFS2326492 1993 AUFRERE MARIE SA SC CHAMPAGNY 52.40 5240 37.04
21 93  21/Ben FFS2296555 1993 PERETTO ESTELLE SA SC ARECHES 52.46 5246 38.08
22 85  22/Ben FFS2602170 1993 BERNARD BRUNEL LOLA AP ORRES EMBRUN 52.48 52.48  38.43
23 33 23/Ben FFS2616346 1994 DE FENYI POLLET ILSA SA SC LES ARCS 52.49 5249 38.60
23 69  23/Ben FFS2356136 1993 BONNEVIE MANON SA VAL D'ISERE 52.49 5249 38.60
25 68  25/Ben FFS2319108 1993 LABERTRANDE LUCIE AP ORRES EMBRUN 52.50 5250 38.77
26 46 26/Ben FFS2601573 1993 VOROS LOLA SA SC PEISEY VA 52.56 52.56  39.81
27 60  27/Ben FFS2288936 1994 PICCOLINO MAILYS AP SC QUEYRAS 52.66 52.66 41.54
28 3 28/Ben FFS2602514 1994 BIOLLEY LAURA SA SC LES ARCS 52.69 52.69 42.06
29 41 29/Ben FFS2326244 1993 TOUCHANT LAURA SA SC MERIBEL 52.70 5270 42.24
30 96  30/Ben FFS2324342 1993 DUVERNEY SANDRA MB SC MORILLON 52.78 52.78  43.62
31 59  31/Ben FFS2356138 1993 YSTEN CASSANDRA SA VAL D'ISERE 52.85 52.85 44.83
32 5  32/Ben FFS2356676 1994 VIAL PERRINE SA SC AILLONS 53.01 53.01 47.60
33 105 33/Ben FFS2326047 1994 TOURT LETITIA SA CS VAL CENIS 53.09 53.09 48.99
34 21 34/Ben FFS2326538 1994 THEOLIER KIM SA S.H MODANE-V 53.19 5319  50.72
34 31 34/Ben FFS2323538 1993 RUIN ROMANE MB SC CARROZ 53.19 53.19 50.72
36 22 36/Ben FFS2355807 1994 BOLY ZOE SA CO VAL THO 53.31 53.31 52.80
37 102 37/Ben FFS2353542 1993 MARTINOT JOANA MB CS LA CLUSAZ 53.32 53.32 5297
38 61 38/Ben FFS2296487 1993 MARSAA MARIE SA CO VAL THO 53.34 53.3¢  53.31
39 37 39/Ben FFS2326608 1993 BARBERIS LOUISE SA SC MT CHARVI 53.51 53.51 56.26
40 13 40/Ben FFS2354364 1994 NAVILLOD INES MB SC CARROZ 53.53 53.53 56.60
41 14 41/Ben FFS2353607 1994 GILBERT MARINE MB SC CARROZ 53.54 53.54 56.78

17/04/2006 10:36



FFS Results - Resultats

2 0f3

42 56
43 9
43 77
45 50
46 38
47 45
48 29
49 16
49 91
51 99
52 75
53 57
54 84
55 20
56 1
57 28
58 26
59 43
60 19
61 4
61 12
63 106
64 36
65 67
66 44
66 92
68 53
69 98
70 87
71 78
72 10
72 34
72 103
75 62
76 54
77 17
78 82
79 49
80 47
81 23
82 35
83 76
84 65
85 30
86 88
87 74
88 94
89 107
90 108
91 100
92 51
93 90
94 71
95 55
96 2
97 80
98 109
99 95
100 8
Abandons
58
72
101
104
Disqualifiés
81
Non partants
6
32
39
66

42/Ben
43/Ben
43/Ben
45/Ben
46/Ben
47/Ben
48/Ben
49/Ben
49/Ben
51/Ben
52/Ben
53/Ben
54/Ben
55/Ben
56/Ben
57/Ben
58/Ben
59/Ben
60/Ben
61/Ben
61/Ben
63/Ben
64/Ben
65/Ben
66/Ben
66/Ben
68/Ben
69/Ben
70/Ben
71/Ben
72/Ben
72/Ben
72/Ben
75/Ben
76/Ben
77/Ben
78/Ben
79/Ben
80/Ben
81/Ben
82/Ben
83/Ben
84/Ben
85/Ben
86/Ben
87/Ben
88/Ben
89/Ben
90/Ben
91/Ben
92/Ben
93/Ben
94/Ben
95/Ben
96/Ben
97/Ben
98/Ben
99/Ben
100/Ben

FFS2324311
FFS2353738
FFS2357719
FFS2356418
FFS2606152
FFS2356146
FFS2613069
FFS2354472
FFS2326784
FFS2353430
FFS2296022
FFS2353433
FFS2356144
FFS2613070
FFS2356892
FFS2326108
FFS2600308
FFS2326622
FFS2617370
FFS2354209
FFS2326725
FFS2326231
FFS2296569
FFS2323475
FFS2326324
FFS2613913
FFS2353481
FFS2293698
FFS2326050
FFS2352942
FFS2616331
FFS2602515
FFS2602508
FFS2604542
FFS2603571
FFS2356468
FFS2326220
FFS2606274
FFS2296138
FFS2617908
FFS2354212
FFS2326728
FFS2356700
FFS2352775
FFS2323698
FFS2324440
FFS2356382
FFS2616884
FFS2353585
FFS2604549
FFS2613194
FFS2326219
FFS2352725
FFS2619044
FFS2603514
FFS2326838
FFS2616227
FFS2623387
FFS2629157

FFS2616350
FFS2296350
FFS2326071
FFS2356860

FFS2354286

FFS2604413
FFS2295232
FFS2356387
FFS2293589

1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993

1994
1993
1993
1993

1994

1994
1993
1994
1994

MARTIN MAILYS
CHARVIER MARINE
GAMBERT AURELIE
GAIDE SABRINA
TRIPOTIN MARIE
JOULOT ROXANE
GONTHIER AXELLE
BALTHAZARD CAROLINE
MARIN LAMELLET ALISSON
TAVERNIER MARIE
BERNERON JULIETTE
ROZIER JOHANNA
BONNEVIE HEIDI
HAGNERELLE ISCIA
BORREL LAURA
FERRET MARTHE
MARTY LAURA
ROUSSET MARGOT
COLTIER ANNE CLEMENC
PASQUIER LEA
BOUTTIER LEA

MESERE MARGAUX
MOLLIET MELANIE
CAVAGNOUD CHLOE
POMMIES ELOISE
BELLAMY LAURE
CARPANO CANDICE
DELMAS MARINE
GAGNIERE ESTELLE
BOURGEOIS AURELIE
SEIGNEUR AURORE
COHENDOZ VALENTINE
RENET CAROLINE
RINEAU GUELL CARLOTTA
POUPARD SOPHIE
ROCHAIX LUCIE
LENDAIS AGATHE
DELHAYE THEA
OUVRIER BUFFET MELODIE
DERUAZ MAELLE
MORAND OCEANE
CALONNE CHLOE

OUVRIER BUFFET ALEXANDRA

OFFNER MYRIAM
SIZUN GAIDIE
GUEBEY MARINE
BONNEVIE CINDY
IRION LEA

FOSSOUD SALOME
SCARAFFIOTTI CLAUDIA
GOZZI PERRINE
BRAISSAND CORALIE
CHEVALET JENNYFER
VOINOT LAURA
TOURNIER CAMILLE
GRAND ELISA

MOREL LOUISE
LONCA LAYRE FANNY
JAKOBOWICZ LUCILLE

CROCOMBETTE ANDREA
ROSSO MAILYS
REYMOND PAULINE
DUMAS MONA

TAN BOUQUET ARGELINE

TORNIER ELISA
GARCIA LAURIE
BUSCA AUDREY
MALLEVAYS JUSTINE

http://www.ffsresults.com/resultats/impAlpin.php?CodeEpreuve=10644

MB
MB
MV
SA
MV
SA
SA
MB
SA
MB
SA
MB
SA
SA
SA
SA
PE
SA
MB
MB
SA
SA
SA
MB
SA
SA
MB
MB
SA
MJ
MB
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
MB
SA
SA
MJ
MB
MB
SA
SA
MB
SA
DA
SA
MJ
SA
MB
SA
SA
PO
SA

SA
SA
SA
SA

MB

MB
PE
SA
MB

CS MEGEVE

SC TANINGES
SCE S.AMARIN
STE FOY TSE
SCE S.AMARIN
VAL D'ISERE
CS LA PLAGNE
CS LA CLUSAZ
CREST VOLAND
SC MORZINE
CS VAL CENIS
SC MORZINE
VAL D'ISERE
CS LAPLAGNE
CS MONTALBER
CS TOUSSUIRE
SC AXEEN

STE FOY TSE
ASC ANNEMASS
CS MEGEVE

SC AILLONS
COURCHEVEL
SC ARECHES
CS LA CLUSAZ
CO VAL THO
VAL D'ISERE
SC CARROZ

CS MEGEVE

CS VAL CENIS
SC MORBIER
SC COMBLOUX
SC LES ARCS
SC LES ARCS
VAL D'ISERE
SC MONTFROID
SCOBE ALBERT
SC MERIBEL
TCAM

SC VAL ARLY
SC VALLOIRE
CS MEGEVE

SC AILLONS

SC VAL ARLY
SC MORBIER
SC DENT OCHE
CS BOGEVE

CS MONTALBER
VAL D'ISERE
CS MEGEVE
VAL D'ISERE
VOIRON SKIM
SC MERIBEL
SC MONT D'OR
CT ROCHETTE
CS BOGEVE

SC MONTFROID
SC CHAMBERY
SKI TOY

TCAM

SC LES ARCS
CS LANORMA
CS TIGNES

CS MONTALBER

SC MORILLON

SC BELLEVAUX
SC LES ANGLE
CS MONTALBER
LES HOUCHES

53.58
53.62
53.62
53.64
53.72
53.74
53.77
53.82
53.82
53.84
53.89
53.90
53.94
53.98
54.00
54.03
54.12
54.14
54.15
54.22
54.22
54.24
54.38
54.53
54.55
54.55
54.61
54.72
54.79
54.98
55.08
55.08
55.08
55.26
55.35
55.46
55.52
55.84
55.91
55.97
56.00
56.01
56.05
56.46
56.57
56.77
57.00
57.12
57.20
57.27
58.07
58.41
58.98
59.02
59.24
59.38
59.79
59.82
1:03.96

53.58
53.62
53.62
53.64
53.72
53.74
53.77
53.82
53.82
53.84
53.89
53.90
53.94
53.98
54.00
54.03
54.12
54.14
54.15
54.22
54.22
54.24
54.38
54.53
54.55
54.55
54.61
54.72
54.79
54.98
55.08
55.08
55.08
55.26
55.35
55.46
55.52
55.84
55.91
55.97
56.00
56.01
56.05
56.46
56.57
56.77
57.00
57.12
57.20
57.27
58.07
58.41
58.98
59.02
59.24
59.38
59.79
59.82
1:03.96

57.47
58.16
58.16
58.51
59.89
60.24
60.76
61.62
61.62
61.97
62.84
63.01
63.70
64.39
64.74
65.26
66.82
67.16
67.34
68.55
68.55
68.89
71.32
73.91
74.26
74.26
75.30
77.20
78.41
81.70
83.43
83.43
83.43
86.55
88.11
90.01
91.05
96.59
97.80
98.84
99.36
99.53
100.22
107.32
109.23
112.69
116.67
118.75
120.13
121.34
135.19
141.08
150.94
151.64
155.44
157.87
164.96
165.48
237.15

17/04/2006 10:36



FFS Results - Resultats http://www.ffsresults.com/resultats/impAlpin.php?CodeEpreuve=10644

04/04/2006 - VAL D'ISERE ASAF1265

30f3 17/04/2006 10:36



