## SCARA - Qualifications BEN FILLES Tracé B - Dossards "Dalloz" VAL D'ISERE

## **GS Dames**

Jury de Compétition Délégué Technique Arbitre Assistant Directeur d'Epreuve			MOLLARD JOSEPH TESTOU PHILIPPE BONNEVIE PATRICK			() (AP) () (SA)	Caractéristique: Piste Départ Arrivée Dénivelé	s de la Piste	O.K. 2640 2440 200			
							Homologation		1656/	12/00		
No	mbro o	la Dartas	Manche 1				Manche 2					
		le Portes Départ			29 12h00							
Heure de Départ Traceur					CARMINATI FRANCIS		(SA)				()	
Ouvreurs				Α	URBAIN AURELIA		(SA)	Α			()	
				В	OGIER LAURENT		(SA)	В			()	
				С	PELTIER AUDREY		(SA)	С			()	
				D	HOMBE RYO		()	D			()	
				E			()	E			()	
Te	mps				BEAU	Neige			[	DURE		
Te	mpérat	ture Départ	0			Température Arrivée			3			
Pé	nalité A	Appliquée	172.5900			Catégorie		Ben				
Clt	Dos	Clt/Cat	Code	An	Nom Prénom	Com	Club	M.1	M.2	Temps	Points	
1	27	1/Ben	FFS2605376	1993	PREVOST MARIE EVE	MB	SC MIEUSSY	50.26		50.26	0.00	
2	25	2/Ben	FFS2293373	1993	COSSON SIBYLLE	MB	SC DENT OCHE	50.35		50.35	1.56	
3	7	3/Ben	FFS2324489	1993	MONCENIX LAURIE	MB	CS MEGEVE	50.53		50.53	4.67	
4	86	4/Ben	FFS2326068	1993	JULLIAND ELOISE	SA	CS TIGNES	50.66		50.66	6.92	
5	89	5/Ben	FFS2296484	1993	DIAZ LUCIE	SA	CO VAL THO	50.80		50.80	9.35	
6	40	6/Ben	FFS2600384		DI TOMMASO NAIS	SA	CT ROCHETTE	50.86		50.86	10.39	
7	97	7/Ben	FFS2326067		GAUTHIER TIFFANY	SA	CS TIGNES	50.90		50.90	11.08	
8	1	8/Ben	FFS2352848		ANGULO ISABELLE	MB	CS SAMOENS	51.39		51.39	19.56	
8 10	42 24	8/Ben 10/Ben	FFS2326069 FFS2323707		JACQUARD SALOME	SA MB	CS TIGNES CS BOGEVE	51.39 51.46		51.39 51.46	19.56 20.77	
11	70	11/Ben	FFS2602530		POENCIER CELINE	MB	SC COMBLOUX	51.51		51.51	21.64	
11	79	11/Ben	FFS2353921		BERTHOUD ZOE	MB	CS CHAMONIX	51.51		51.51	21.64	
13	18	13/Ben	FFS2323427	1993	PEILLEX MARIE	MB	SC MORZINE	51.57		51.57	22.68	
14	73	14/Ben	FFS2327449	1993	BLANCHARD COLINE	MV	AS GERARDMER	51.69		51.69	24.75	
15	52	15/Ben	FFS2326786	1993	MARIN LAMELLET MANON	SA	CREST VOLAND	51.82		51.82	27.00	
16	48	16/Ben	FFS2354390	1993	FOURNIER FLORA	MB	CS FLAINE	51.87		51.87	27.87	
17	63	17/Ben	FFS2323773		THEVENET MARIE	MB	CS FLAINE	52.31		52.31	35.49	
18	64	18/Ben	FFS2293926		MOSCA LAURE	MB	CS LA CLUSAZ	52.35		52.35	36.18	
19	15	19/Ben	FFS2324480		PLOUCHARD CLARA	MB	CS LA CLUSAZ	52.36		52.36	36.35	
20 21	83 93	20/Ben 21/Ben	FFS2326492 FFS2296555		AUFRERE MARIE PERETTO ESTELLE	SA SA	SC CHAMPAGNY SC ARECHES	52.40 52.46		52.40 52.46	37.04 38.08	
22	85	22/Ben	FFS2602170		BERNARD BRUNEL LOLA	AP	ORRES EMBRUN	52.48		52.48	38.43	
23	33	23/Ben	FFS2616346	1994	DE FENYI POLLET ILSA	SA	SC LES ARCS	52.49		52.49	38.60	
23	69	23/Ben	FFS2356136	1993	BONNEVIE MANON	SA	VAL D'ISERE	52.49		52.49	38.60	
25	68	25/Ben	FFS2319108	1993	LABERTRANDE LUCIE	AP	ORRES EMBRUN	52.50		52.50	38.77	
26	46	26/Ben	FFS2601573	1993	VOROS LOLA	SA	SC PEISEY VA	52.56		52.56	39.81	
27	60	27/Ben	FFS2288936		PICCOLINO MAILYS	AP	SC QUEYRAS	52.66		52.66	41.54	
28	3	28/Ben	FFS2602514		BIOLLEY LAURA	SA	SC LES ARCS	52.69		52.69	42.06	
29 30	41 96	29/Ben 30/Ben	FFS2326244 FFS2324342		TOUCHANT LAURA DUVERNEY SANDRA	SA MB	SC MERIBEL SC MORILLON	52.70 52.78		52.70 52.78	42.24 43.62	
31	59	31/Ben	FFS2356138		YSTEN CASSANDRA	SA	VAL D'ISERE	52.76		52.76	44.83	
32	5	32/Ben	FFS2356676		VIAL PERRINE	SA	SC AILLONS	53.01		53.01	47.60	
33	105	33/Ben	FFS2326047		TOURT LETITIA	SA	CS VAL CENIS	53.09		53.09	48.99	
34	21	34/Ben	FFS2326538		THEOLIER KIM	SA	S.H MODANE-V	53.19		53.19	50.72	
34	31	34/Ben	FFS2323538	1993	RUIN ROMANE	MB	SC CARROZ	53.19		53.19	50.72	
36	22	36/Ben	FFS2355807	1994	BOLY ZOE	SA	CO VAL THO	53.31		53.31	52.80	
37	102	37/Ben	FFS2353542	1993	MARTINOT JOANA	MB	CS LA CLUSAZ	53.32		53.32	52.97	
38	61	38/Ben	FFS2296487		MARSAA MARIE	SA	CO VAL THO	53.34		53.34	53.31	
39	37	39/Ben	FFS2326608		BARBERIS LOUISE	SA	SC MT CHARVI	53.51		53.51	56.26	
40	13	40/Ben	FFS2354364		NAVILLOD INES	MB MB	SC CAPPOZ	53.53		53.53 53.54	56.60 56.78	
41	14	41/Ben	FFS2353607	1994	GILBERT MARINE	MB	SC CARROZ	53.54		53.54	56.78	

1 of 3

40	50	40/D	FF00004044 4000	MARTIN MAIL VO	MD	OO MEOEVE	50.50	50.50	F7 47
42	56	42/Ben	FFS2324311 1993		MB	CS MEGEVE	53.58	53.58	57.47
43	9	43/Ben	FFS2353738 1994		MB	SC TANINGES	53.62	53.62	58.16
43	77	43/Ben	FFS2357719 1994		MV	SCE S.AMARIN	53.62	53.62	58.16
45	50	45/Ben	FFS2356418 1994		SA	STE FOY TSE	53.64	53.64	58.51
46	38	46/Ben	FFS2606152 1994		MV	SCE S.AMARIN	53.72	53.72	59.89
47	45	47/Ben	FFS2356146 1993		SA	VAL D'ISERE	53.74	53.74	60.24
48	29	48/Ben	FFS2613069 1994		SA	CS LA PLAGNE	53.77	53.77	60.76
49	16	49/Ben	FFS2354472 1994		MB	CS LA CLUSAZ	53.82	53.82	61.62
49	91	49/Ben	FFS2326784 1994		SA	CREST VOLAND	53.82	53.82	61.62
51	99	51/Ben	FFS2353430 1994		MB	SC MORZINE	53.84	53.84	61.97
52	75	52/Ben	FFS2296022 1993		SA	CS VAL CENIS	53.89	53.89	62.84
53	57	53/Ben	FFS2353433 1994		MB	SC MORZINE	53.90	53.90	63.01
54	84	54/Ben	FFS2356144 1993		SA	VAL D'ISERE	53.94	53.94	63.70
55	20	55/Ben	FFS2613070 1994		SA	CS LA PLAGNE	53.98	53.98	64.39
56	11	56/Ben	FFS2356892 1994		SA	CS MONTALBER	54.00	54.00	64.74
57	28	57/Ben	FFS2326108 1994		SA 	CS TOUSSUIRE	54.03	54.03	65.26
58	26	58/Ben	FFS2600308 1993		PE	SC AXEEN	54.12	54.12	66.82
59	43	59/Ben	FFS2326622 1994		SA	STE FOY TSE	54.14	54.14	67.16
60	19	60/Ben	FFS2617370 1994		MB	ASC ANNEMASS	54.15	54.15	67.34
61	4	61/Ben	FFS2354209 1994		MB	CS MEGEVE	54.22	54.22	68.55
61	12	61/Ben	FFS2326725 1993		SA	SC AILLONS	54.22	54.22	68.55
63	106	63/Ben	FFS2326231 1993		SA	COURCHEVEL	54.24	54.24	68.89
64	36	64/Ben	FFS2296569 1993		SA	SC ARECHES	54.38	54.38	71.32
65	67	65/Ben	FFS2323475 1994		MB	CS LA CLUSAZ	54.53	54.53	73.91
66	44	66/Ben	FFS2326324 1994		SA	CO VAL THO	54.55	54.55	74.26
66	92	66/Ben	FFS2613913 1994	BELLAMY LAURE	SA	VAL D'ISERE	54.55	54.55	74.26
68	53	68/Ben	FFS2353481 1994	CARPANO CANDICE	MB	SC CARROZ	54.61	54.61	75.30
69	98	69/Ben	FFS2293698 1993	B DELMAS MARINE	MB	CS MEGEVE	54.72	54.72	77.20
70	87	70/Ben	FFS2326050 1994	GAGNIERE ESTELLE	SA	CS VAL CENIS	54.79	54.79	78.41
71	78	71/Ben	FFS2352942 1993	BOURGEOIS AURELIE	MJ	SC MORBIER	54.98	54.98	81.70
72	10	72/Ben	FFS2616331 1994	SEIGNEUR AURORE	MB	SC COMBLOUX	55.08	55.08	83.43
72	34	72/Ben	FFS2602515 1994	COHENDOZ VALENTINE	SA	SC LES ARCS	55.08	55.08	83.43
72	103	72/Ben	FFS2602508 1993	RENET CAROLINE	SA	SC LES ARCS	55.08	55.08	83.43
75	62	75/Ben	FFS2604542 1994	RINEAU GUELL CARLOTTA	SA	VAL D'ISERE	55.26	55.26	86.55
76	54	76/Ben	FFS2603571 1994	POUPARD SOPHIE	SA	SC MONTFROID	55.35	55.35	88.11
77	17	77/Ben	FFS2356468 1994	ROCHAIX LUCIE	SA	SCOBE ALBERT	55.46	55.46	90.01
78	82	78/Ben	FFS2326220 1993	B LENDAIS AGATHE	SA	SC MERIBEL	55.52	55.52	91.05
79	49	79/Ben	FFS2606274 1994	DELHAYE THEA	SA	TCAM	55.84	55.84	96.59
80	47	80/Ben	FFS2296138 1993	OUVRIER BUFFET MELODIE	SA	SC VAL ARLY	55.91	55.91	97.80
81	23	81/Ben	FFS2617908 1994	DERUAZ MAELLE	SA	SC VALLOIRE	55.97	55.97	98.84
82	35	82/Ben	FFS2354212 1994	MORAND OCEANE	MB	CS MEGEVE	56.00	56.00	99.36
83	76	83/Ben	FFS2326728 1993	CALONNE CHLOE	SA	SC AILLONS	56.01	56.01	99.53
84	65	84/Ben	FFS2356700 1994	OUVRIER BUFFET ALEXANDRA	SA	SC VAL ARLY	56.05	56.05	100.22
85	30	85/Ben	FFS2352775 1994	OFFNER MYRIAM	MJ	SC MORBIER	56.46	56.46	107.32
86	88	86/Ben	FFS2323698 1993	SIZUN GAIDIE	MB	SC DENT OCHE	56.57	56.57	109.23
87	74	87/Ben	FFS2324440 1993	GUEBEY MARINE	MB	CS BOGEVE	56.77	56.77	112.69
88	94	88/Ben	FFS2356382 1994	BONNEVIE CINDY	SA	CS MONTALBER	57.00	57.00	116.67
89	107	89/Ben	FFS2616884 1994	IRION LEA	SA	VAL D'ISERE	57.12	57.12	118.75
90	108	90/Ben	FFS2353585 1994	FOSSOUD SALOME	MB	CS MEGEVE	57.20	57.20	120.13
91	100	91/Ben	FFS2604549 1993	SCARAFFIOTTI CLAUDIA	SA	VAL D'ISERE	57.27	57.27	121.34
92	51	92/Ben	FFS2613194 1994	GOZZI PERRINE	DA	VOIRON SKI M	58.07	58.07	135.19
93	90	93/Ben	FFS2326219 1993	BRAISSAND CORALIE	SA	SC MERIBEL	58.41	58.41	141.08
94	71	94/Ben	FFS2352725 1993	CHEVALET JENNYFER	MJ	SC MONT D'OR	58.98	58.98	150.94
95	55	95/Ben	FFS2619044 1993	VOINOT LAURA	SA	CT ROCHETTE	59.02	59.02	151.64
96	2	96/Ben	FFS2603514 1994	TOURNIER CAMILLE	MB	CS BOGEVE	59.24	59.24	155.44
97	80	97/Ben	FFS2326838 1993	GRAND ELISA	SA	SC MONTFROID	59.38	59.38	157.87
98	109	98/Ben	FFS2616227 1994	MOREL LOUISE	SA	SC CHAMBERY	59.79	59.79	164.96
99	95	99/Ben	FFS2623387 1994	LONCA LAYRE FANNY	PO	SKITOY	59.82	59.82	165.48
100	8	100/Ben	FFS2629157 1993	JAKOBOWICZ LUCILLE	SA	TCAM	1:03.96	1:03.96	237.15
Abanc	dons								
	58		FFS2616350 1994	CROCOMBETTE ANDREA	SA	SC LES ARCS			
	72		FFS2296350 1993	ROSSO MAILYS	SA	CS LA NORMA			
	101		FFS2326071 1993		SA	CS TIGNES			
	104		FFS2356860 1993		SA	CS MONTALBER			
Disqua									
	81		FFS2354286 1994	TAN BOUQUET ARGELINE	MB	SC MORILLON			
Non n	artants					-			
	6		FFS2604413 1994	TORNIER ELISA	MB	SC BELLEVAUX			
	32		FFS2295232 1993		PE	SC LES ANGLE			
	39		FFS2356387 1994		SA	CS MONTALBER			
	66		FFS2293589 1994		MB	LES HOUCHES			
			100-		.,,,,				

2 of 3

04/04/2006 - VAL D'ISERE ASAF1265

3 of 3